ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 29/COPSS

14º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 05/05/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE GEOGRAFIA – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

9 2852
LUCIANA SILVA DOS

SANTOS
028.729.***-24 27/07/1979 27 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE HISTÓRIA – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

9 1495
FELIPE FREIRE DE
SOUZA SANTOS

046.279.***-37 22/03/1984 27 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE MATEMÁTICA – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

15 1396
JAILSON ARAÚJO DE

OLIVEIRA
042.070.***-50 30/10/1982 22 CLASSIFICADO

16 1421
NATÁLIA SANTOS DE

FREITAS
091.927.***-33 17/12/1990 20,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO – Nº DE VAGAS: 04

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

21 2364
ROSÂNGELA EMÍLIA DA

SILVA LINS
027.272.***-41 28/05/1969 24,5 CLASSIFICADO

22 1506
MARIA RAQUEL LOPES

DOS SANTOS
662.674.***-04 6/2/1972 24,5 CLASSIFICADO

23 2116
MARIA SOCORRO

MEDEIROS DA SILVA
022.088.***-60 9/1/1975 24,5 CLASSIFICADO

24 1352 MERKÍSSIA DE MOURA 022.671.***-14 24/01/1976 24,5 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO – Nº DE VAGAS: 06

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

23 2492
ALAINE MARIA

FERREIRAMACHADO
042.435.***-76 30/06/1981 14,5 CLASSIFICADO

24 2783
MALANE TENORIO

CAVALCANTE
084.710.***-83 30/08/1991 14,5 CLASSIFICADO

25 2114
ALESSANDAR FERREIRA

DA SILVA OLIVEIRA
104.944.***-13 6/6/1994 14,5 CLASSIFICADO

26 2325
GILVANIA LIMA DA

SILVA
032.367.***-41 7/7/1978 7 CLASSIFICADO

27 1465
JOSIANE LUIZ DOS
SANTOS PESSOA

035.172.***-69 10/7/1981 7 CLASSIFICADO

28 1651 ANGELICA BARBOSA 045.089.***-40 22/09/1982 7 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO– Nº DE VAGAS: 02

DATA: 05/05/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

55 1220
TAYNARA BRUNCA DA

SILVA MOTA
080.866.***-46 11/01/1994 0 CLASSIFICADO

56 1185
ECLAINE FERREIRA DA

SILVA
108.288.***-98 02/09/1996 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 02 de maio de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022